



INFO BLEKKA

SOLLISKOGEN BORETTSLAG

NR 1 UKE 1 JANUAR 2012



**STYRET ØNSKER ALLE
ET GODT NYTT ÅR!**

**KONTORET I FELLESGARASJEN
HAR ÅPENT HVER MANDAG MELLOM:
KL 1730 OG 1830
TELEFON NR: 69 26 05 40**

EVENTUELT SE PÅ VÅR HJEMMESIDE!

Se vår hjemmeside på: www.solliskogen.no

BRANNSTIGER

Da flere av våre brannstiger er blitt borte fra stativene ber vi alle om å ta en titt rundt leiligheten for å se om man har en stige liggende!

Har man en stige liggende skal den straks henges opp på Det nærmeste stativet, er dette stativet fullt (2 stk) setter man den på bakken ved siden av stativet!

KORT VIKTIG INFO!

Styret vil også påminne at alle utvendige endringer eller hvis man ønsker å endre eller fjerne lett vegger inne i leiligheten så er dette søknadspliktig i henhold til lagets vedtekter. Er du i tvil om det er lovlig det du har planlagt å gjøre eller "har gjort", ta kontakt med en i styret så skal vi hjelpe deg å få det dokumentert riktig.

Vi i styret vil også henstille alle til å kaste avfallet i riktig luke så vi slipper alt ekstra arbeidet med å sortere dette etterpå. KNYT POSEN GODT...

Vi vil også påminne at det å kaste annet en vanlig husholdningsavfall eller annet privat avfall i eller utenfor søppelhusene er strengt forbudt.

For dere som har port inn til leiligheten som slår ut i veibanen må man sørge for at den er lukket hele tiden nå på vinteren slik at brøytebiler kan komme forbi.

Det er en del problemer med styringen på garasjeporten i nord, pga. dette står den stadig oppe. Vi håper å få skiftet et kort i styringen i uke 3 eller 4. Dette vil medføre at alle som har fjernkontroller må få denne programmert på nytt! Dato, tid og sted når ny programmering blir utført vil bli annonsert på oppslagstavler, på garasjeportene og i et eget rundskriv når jobben med porten er utført!

Skjema for godkjente tiltak i henhold til vedtektene og tidligere generalforsamlinger vil i løpet av kort tid bli tilgjengelig elektronisk på vår hjemmeside. Dette vil si at f. eks søknad om hund, gjerder, markiser etc. kan gjøres via hjemmesiden vår.

Komplett oversikt vil ligge på vår hjemmeside når denne er oppe!

Har dere ikke Internet hjemme så ta kontakt med oss på kontoret så vil vi hjelpe til.

HUSK OGSÅ HENSynet TIL DERES NABOER!

VARSLING SKAL GIS I GOD TID MEN HUSK AT ET NABOVARSEL ER IKKE ET FRIKORT FOR FESTING SOM ER TIL VESENTLIG SJENANSE!

Se vår hjemmeside på: www.solliskogen.no

GARASJEANNLEGGET

Til dere som har garasje plass vil styret henstille dere om å snarest feie over plassen deres og fjerne alt av søppel på plassen. Husk at det er et mislighold av leieavtalen å ikke holde plassen fri for søppel eller annet ut over 4 ekstra dekk uten avtale.

VAKTMESTER!

Lars Mickael Johansson er fra den 1.1.2012 vår nye vaktmester.

Du kan sende han en melding fra vår hjemmeside 24-7 eller ved akutte tilfeller ta direkte kontakt på tlf: 938 81 218
Vaktmesteren vil ikke utføre annet arbeid en det som forventes av en vaktmester.

NYE GJESTEBEVIS TIL FELLES PARKERINGS OMRÅDE

Husk å levere ut nytt gjestebevis til dine gjester så unngår man å få en kontrollavgift.

Trenger du flere ta kontakt med styret, husk at Kopiering av gjestebevis er ulovlig og vil gi kontrollavgift!

PS! Er våre plasser fulle kan grusbanen i nord benyttes, man kan også parkere på plassen ved idrettshallen eller ved Øreåsen skolen!

Parkering utenom oppmerket område vil gi kontrollavgift!

Det vil si at dere som parkerer i midten på parkeringsplassen i sør vil få kontrollavgift!

GARASJEPLASS ANSVARLIG ER FRODE JØRGENSEN

Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan hentes på vår hjemmeside. Skjemaet kan leveres på kontoret eller legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen.

TILHENGER UTLEIE

Ta kontakt med Frode Jørgensen på tlf: 901 87 939 mellom **MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren.**

LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN.

MERK! SAKER TIL STYRET

SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET **SKAL FØRES INN PÅ ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET RELEVANT SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG. SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN, ELLER PÅ VÅR HJEMMESIDE.**

SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET IKKE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL.

STYRET 2011/12

Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40 Tlf: 911 87 757
E-post: vidar@solliskogen.no

Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2 Tlf: 901 87 939
E-post: frode@solliskogen.no

Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48 Tlf: 994 78 062
E-post: randi@solliskogen.no

Styremedlem: Inge Skovdahl. Riskestien 33 Tlf: 404 78 443

Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56 Tlf: 413 31 808

VAKTMESTER

Lars Mickael Johansson kan treffes på tlf: 938 81 218 men kun hvis det er akutt! Alle andre meldinger skal gis på vår hjemmeside!
Har man ikke tilgang på Internet ta kontakt med styret!

Se vår hjemmeside på: www.solliskogen.no